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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   676/863 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [30.12.2024] (90) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera    2,529,600       (me TVSH) Monedha Lek 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri  K.M. KONSTRUKSION sh.p.k. 

  Adresa                       Rruga Kol Idromeno, ZX.K 8593, Nr. 4001, Shkodër.  

  Nr. NUIS                   K66725002G. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 31.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

AGROKREDIT.SHA. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Agrokredit.sha. 

Adresa  Rruga Elbasanit, Nr 178/1, NJA Nr.2, Bashkia Tiranë 

Tel/Faks +355 684014474 

E-mail   agrokreditprokurime@gmail.com 

Ueb-faqe www.agrokredit.al 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:   “Sherbim internet/intranet per zyren qendrore dhe deget e Agrokredit sh.a” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-31678-12-03-2024 

 

5. Fondi Limit: 3,199,800(tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind ), lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 30.12.2024  

 



Buletini Nr. 1 datë 13 Janar 2025                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   677/863 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit nr.92 date 31.12.2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
3,556,800         

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  _ COMMUNICATION PROGRESS sh.p.k  

Adresa  Rr. "Stanislav Zuber", Nd. 2, H.I9. Njesia administrative Nr. 7, 1023,_ 

Numri i NIPT-it   K01625001C 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 31.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

AGROKREDIT.SHA. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Agrokredit.sha. 

Adresa  Rruga Elbasanit, Nr 178/1, NJA Nr.2, Bashkia Tiranë 

Tel/Faks +355 684014474 

E-mail   agrokreditprokurime@gmail.com 

Ueb-faqe www.agrokredit.al 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:   “Blerje licensa dhe suport vjetor 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-31552-12-02-2024 

 

5. Fondi Limit: 4,400,000(kater milion e katerqind mije ), lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 27.12.2024  


